
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 07:21

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/destilan-zazen-na-vodu-hr-1-4l-750w-p-19474.html

  
Destilační zařízení na vodu HR-1 4L
750W

Včetně DPH 2 297 Kč

Bez DPH 1 898 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 116 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00044608

Popis produktu
Destilátor může být užitečny v nemocnici, na klinice, v domácnosti, v kanceláři, v laboratoři i na cestách. Dokonce i vyčištěná
voda obsahuje mnoho různých minerálů, které jsou uloženy na stěnách našich zařízení pod vysokou teplotou. Často vede k
zablokování úzkých trubek, které mohou vést k poškození teplotních čidel apod. V důsledku tlaku apod. Destilovaná voda je
ideální pro autokláv, stomatologickou jednotku a mnoho dalších zařízení. Konstrukce zařízení je velmi kompaktní, díky čemuž
zabíráme malý prostor v kanceláři, máme stále přístup k destilované vodě.

Pozor:
Tlačítko na zařízení se používá pouze k jeho zapnutí. Po dokončení destilačního procesu se zařízení automaticky
vypne, destilátor vypnete během procesu, vytáhnutim zástrćky.
Pokud zařízení není těsné, jedná se o špatně namontované těsnění, otočte jej o 180 stupňů.

Vlastnosti:

Certifikát CE
Snadná obsluha, bez nutnosti instalace
Filtrovaná voda je důkladně vyčištěna
Lehký, kompaktní, ideální pro cestování

Specifikace:

Napětí: střídavé napětí 220-240 V, 50 Hz
Výkon: 750 W
Destilační rychlost: 1 L / H
Kapacita nádrže: 4L
Hmotnost: 3,5 kg
Interní velikost: ¢ 180 × 200 mm
Velikost balení: 290 x 290 x 390 mm
Vnější rozměry: 245 x 285 x 512 mm

V sadě:

1 x destilátor
1 nádrž na vodu
1 kabel X
1 X Návod k obsluze

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/destilan-zazen-na-vodu-hr-1-4l-750w-p-19474.html
http://www.tcpdf.org

